
 
UCHWAŁA NR VI/64/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 28 marca 2023 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych 

im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli 
 
 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428),  w zw. z art. 32 ust. 
1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), 
Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii 

Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Uchwały 
Nr VI/26/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursów na stanowiska dyrektorów Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zduńskiej Woli 
i Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli. 

 
§ 2.  W wyniku konkursu kandydatem na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych 

im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli została wybrana pani Renata Kosińska – Graf. 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

 
§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                       
      

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

 

Członkowie Zarządu:   

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/

